
Typový plán a ceník

ILEK L



...L Levý / vlevo

...R Pravý / vpravo

...EL Element

...S Úložný prostor - zásuvka

SE... Špičatý roh

...KO Kombielement

Can... Kanape

...Aho Element s ukončovacím taburetem

...A Výsuvné příčné lůžko

...F Úložný prostor - výklop

ST Nastavení hloubky sedu – za příplatek

RV Polohování opěráku

...AV Polohování područek – za příplatek

Ho Taburet obdelníkový

HoF Taburet obdelníkový s úložným prostorem

XXLHo Velký taburet čtvercový

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:

Kostra: Tvrdé dřevo, ostatní dřevěné materiály

Sedák: Vysoce kvalitní polyéterová pěna, čalounický flís, vlnité pružiny. 
Funkce nastavení hloubky sedu za příplatek!

Opěrák: Elastické čalounické popruhy, vysoce kvalitní polyéterová 
pěna, bezestupňové polohování opěráku, uložené na vodících 
kolejnicích s optimalizací zvlnění

Područka: Polohování područky s rastrovým kováním za příplatek!

Plocha lůžka: Potažena kvalitním matracovým potahem / kovové madlo 
Potažení plochy lůžka stejným materiálem sedačky 
za příplatek 

Potahová kůže: Model je dodáván v kůžích kvality Torro a LongLife kůžích Vivre, 
La Tempra, BelVita. Model je pouze v jednom materiálu

Zvlnění potahu je přirozený proces. Není to vada kvality, ale přirozená vlastnost 
modelu. Uvedené rozměry a provedení vyobrazených modelů (elementů), stejně 
jako jejich nákresy, se mohou lišit. Změna cen, rozměrů a provedení je vyhrazena! 
Směrodatná je vždy aktuální kolekce. Plocha lůžka je uvedena v kombinaci příčného 
lůžka AL a rohu SE. V kombinaci s jinými elementy se plocha lůžka změní.

POKYNY K OBJEDNÁVKÁM:

Do objednávky uvádějte kompletní složení soupravy zleva doprava, požadovaný typ 
a barvu kůže a nohou a všechny příplatky! S objednávkou vždy zasílejte nákres.

Všechny elementy jsou standardně dodávány BEZ potažení zad (mimo křesel 
a 2-sedáků se dvěma područkami). Záda potažena černou látkou! 
Potažení zad kůží sedací soupravy lze objednat za příplatek!

ZKRATKY POUŽITÉ V CENÍKU:

ROZMĚRY:

Výška: 73 – 90 cm

Hloubka: 118 cm

Výška sedu: 38 cm

Hloubka sedu: 55 – 70 cm

Područka: 38 cm

TYPY NOHOU:

Kovová, válec
výška 4,5 cm

NASTAVENÍ HLOUBKY SEDU ST 
/ za příplatek:

Lehkým nadzvednutím a zatažením nebo 
zatlačením opěráku nastavíte požadovanou 
hloubku sedu. 
K dostání pouze jakou komplet pro celý 
element.

Nelze jednotlivě.

POLOHOVÁNÍ OPĚRÁKU RV POLOHOVÁNÍ PODRUČKY AV 

za příplatek



Č. Artikl ˝Zobrazení Č. Artikl ˝Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

SOFA / KANAPE

5 3RV 236
73
 – 
90

118
3-sedák s polohováním 
opěráku 36 520 Kč 32 945 Kč 38 445 Kč 34 595 Kč 40 920 Kč 36 795 Kč

6 2,5RV 210
73
 – 
90

118
2,5-sedák s polohováním 
opěráku 34 595 Kč 31 570 Kč 36 520 Kč 33 220 Kč 38 995 Kč 35 420 Kč

KONCOVÝ PRVEK

7 3LRV 8 3RRV 198
73
 – 
90

118
3-sedák s polohováním 
opěráku, područka vlevo nebo 
vpravo

32 505 Kč 28 930 Kč 34 430 Kč 30 580 Kč 36 905 Kč 32 780 Kč

9 2,5LRV 10 2,5RRV 172
73
 – 
90

118
2,5-sedák s polohováním 
opěráku, područka vlevo nebo 
vpravo

30 470 Kč 27 445 Kč 32 395 Kč 29 095 Kč 34 870 Kč 31 295 Kč

11 2LRV 12 2RRV 146
73
 – 
90

118
2-sedák s polohováním 
opěráku, područka vlevo nebo 
vpravo

28 545 Kč 26 070 Kč 30 470 Kč 27 720 Kč 32 945 Kč 29 920 Kč

13 2SLRV 14 2SRRV 146
73
 – 
90

118
2-sedák s polohováním 
opěráku a úložným prostorem, 
područka vlevo nebo vpravo

30 745 Kč 28 270 Kč 32 670 Kč 29 920 Kč 35 145 Kč 32 120 Kč

15 2KOLRV 16 2KORRV 114
73
 – 
90

200

2-sedák-kombielement 
s polohováním opěráku 
a přístavným taburetem vlevo 
nebo vpravo - není možné 
nastavení hloubky sedu

30 415 Kč 28 490 Kč 32 340 Kč 30 140 Kč 34 815 Kč 32 340 Kč

17 2KOSLRV 18 2KOSRRV 114
73
 – 
90

200

2-sedák-kombielement 
s polohováním opěráku, 
úložný prostor a přístavným 
taburetem vlevo nebo vpravo 
-není možné nastavení hloubky 
sedu-

32 615 Kč 30 690 Kč 34 540 Kč 32 340 Kč 37 015 Kč 34 540 Kč

19 1,5KOLRV 20 1,5KORRV 114
73
 – 
90

174

1,5-sedák-kombielement 
s polohováním opěráku 
a přístavným taburetem vlevo 
nebo vpravo - není možné 
nastavení hloubky sedu

29 370 Kč 27 445 Kč 31 295 Kč 29 095 Kč 33 770 Kč 31 295 Kč

21 CanLRV 22 CanRRV 120
73
 – 
90

186
Kanape vlevo nebo vpravo 
s polohováním opěráku 32 120 Kč 30 195 Kč 34 045 Kč 31 845 Kč 36 520 Kč 34 045 Kč

23 CanSLRV 24 CanSRRV 120
73
 – 
90

186
Kanape s polohováním opěráku 
a úložným prostorem vlevo 
nebo vpravo

34 320 Kč 32 395 Kč 36 245 Kč 34 045 Kč 38 720 Kč 36 245 Kč



Č. Artikl ˝Zobrazení Č. Artikl ˝Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

25 CanFLRV 26 CanFRRV 120
73
 – 
90

186

Kanape vlevo nebo vpravo 
s polohováním opěráku 
a výklopným úložným 
prostorem

35 365 Kč 33 440 Kč 37 290 Kč 35 090 Kč 39 765 Kč 37 290 Kč

27 AhoL3RV 28 3RVAhoR 214
73
 – 
90

118
3-sedák s polohováním 
opěráku a přístavným 
taburetem vlevo nebo vpravo

32 395 Kč 28 820 Kč 34 320 Kč 30 470 Kč 36 795 Kč 32 670 Kč

29 AhoFL3RV 30 3RVAhoFR 214
73
 – 
90

118

3-sedák s polohováním 
opěráku a přístavným 
taburetem rozkládací vlevo 
nebo vpravo

34 595 Kč 31 020 Kč 36 520 Kč 32 670 Kč 38 995 Kč 34 870 Kč

31 AhoL2,5RV 32 2,5RVAhoR 188
73
 – 
90

118
2,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavným 
taburetem vlevo nebo vpravo

29 095 Kč 26 070 Kč 31 020 Kč 27 720 Kč 33 495 Kč 29 920 Kč

33 AhoFL2,5RV 34 2,5RVAhoFR 188
73
 – 
90

118

2,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavným 
taburetem rozkládací vlevo 
nebo vpravo

31 295 Kč 28 270 Kč 33 220 Kč 29 920 Kč 35 695 Kč 32 120 Kč

35 AhoL1,5RV 36 1,5RVAhoR 136
73
 – 
90

118
1,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavným 
taburetem vlevo nebo vpravo

22 770 Kč 20 570 Kč 24 695 Kč 22 220 Kč 27 170 Kč 24 420 Kč

37 AhoFL1,5RV 38 1,5RVAhoFR 136
73
 – 
90

118

1,5-sedák s polohováním 
opěráku a přístavným 
taburetem rozkládací vlevo 
nebo vpravo

24 970 Kč 22 770 Kč 26 895 Kč 24 420 Kč 29 370 Kč 26 620 Kč

39 AhoL1,5SRV 40 1,5SRVAhoR 136
73
 – 
90

118

1,5-sedák s polohováním 
opěráku a úložným prostorem, 
přístavný taburet vlevo nebo 
vpravo

24 970 Kč 22 770 Kč 26 895 Kč 24 420 Kč 29 370 Kč 26 620 Kč

41 AhoFL1,5SRV 42 1,5SRVAhoFR 136
73
 – 
90

118

1,5-sedák s polohováním 
opěráku a úložným prostorem, 
přístavný taburet rozkládací 
vlevo nebo vpravo

27 170 Kč 24 970 Kč 29 095 Kč 26 620 Kč 31 570 Kč 28 820 Kč

ROH

43 SERV 114
73
 – 
90

114
Špičatý roh s polohováním 
opěráku -není možné nastavení 
hloubky sedu-

21 945 Kč 19 195 Kč 23 870 Kč 20 845 Kč 26 345 Kč 23 045 Kč



Č. Artikl ˝Zobrazení Č. Artikl ˝Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

MEZIPRVEK

44 3ELRV 160
73
 – 
90

118
3-sedák mezielement 
s polohováním opěráku, bez 
područek

28 875 Kč 25 300 Kč 30 800 Kč 26 950 Kč 33 275 Kč 29 150 Kč

45 2,5ELRV 134
73
 – 
90

118
2,5-sedák mezielement 
s polohováním opěráku, bez 
područek

22 825 Kč 19 800 Kč 24 750 Kč 21 450 Kč 27 225 Kč 23 650 Kč

46 2ELRV 108
73
 – 
90

118
2-sedák mezielement 
s polohováním opěráku, bez 
područek

21 670 Kč 19 195 Kč 23 595 Kč 20 845 Kč 26 070 Kč 23 045 Kč

47 2SELRV 108
73
 – 
90

118

2-sedák mezielement 
s polohováním opěráku 
a úložným prostorem, bez 
područek

23 870 Kč 21 395 Kč 25 795 Kč 23 045 Kč 28 270 Kč 25 245 Kč

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA

48 3ALRV 49 3ARRV 198
73
 – 
90

118

3-sedák s polohováním 
opěráku a funkce příčného 
lůžka, područka vlevo nebo 
vpravo 
Plocha lůžka: 224 x 139 cm

40 755 Kč 37 180 Kč 42 680 Kč 38 830 Kč 45 155 Kč 41 030 Kč

50 2,5ALRV 51 2,5ARRV 172
73
 – 
90

118

2,5-sedák s polohováním 
opěráku a funkce příčného 
lůžka, područka vlevo nebo 
vpravo 
Plocha lůžka: 198 x 139 cm

38 720 Kč 35 695 Kč 40 645 Kč 37 345 Kč 43 120 Kč 39 545 Kč

52 3AELRV 160
73
 – 
90

118

3-sedák mezielement 
s polohováním opěráku 
a funkce příčného lůžka, bez 
područek 
Plocha lůžka: 152 x 139 cm

37 125 Kč 33 550 Kč 39 050 Kč 35 200 Kč 41 525 Kč 37 400 Kč

53 2,5AELRV 134
73
 – 
90

118

2,5-sedák mezielement 
s polohováním opěráku 
a funkce příčného lůžka, bez 
područek 
Plocha lůžka: 126 x 139 cm

31 075 Kč 28 050 Kč 33 000 Kč 29 700 Kč 35 475 Kč 31 900 Kč

TABURET

54 Ho 135
38 

nebo 
42

63 Velký, taburet pravoúhlý 10 945 Kč - 11 495 Kč - 13 145 Kč -

55 HoF 135
38 

nebo 
42

63
Velký taburet vyklápěcí, 
pravoúhlý 13 695 Kč - 14 245 Kč - 15 895 Kč -

56 XXL Ho 116
38 

nebo 
42

116 Velký taburet, čtvercový 13 695 Kč - 14 245 Kč - 15 895 Kč -



Č. Artikl ˝Zobrazení Č. Artikl ˝Zobrazení
š v h

 Popis
Ceny podle skupin

100 100 120 120 160 160
v cm s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad s potažením zad bez potažení zad

POLŠTÁŘ

57
Polštář 
50 x 50

50 50 Polštář 50x50 990 Kč - 1 100 Kč - 1 375 Kč -

58
Polštář 
40 x 40

40 40 Polštář 40x40 715 Kč - 825 Kč - 1 100 Kč -

59

Ledvinový 
a 

područkový 
polštář

58 25
Područkový a ledvinový polštář
58x25 1 375 Kč - 1 485 Kč - 1 760 Kč -

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY

60
Příplatek za 
polohování 
područek

Příplatek za každé polohování 
područky 1 925 Kč - 1 925 Kč - 1 925 Kč -

61
Příplatek 

za potažení 
lůžka

Příplatek za lůžko se stálým 
potahem 6 600 Kč - 7 425 Kč - 8 250 Kč -

62

Příplatek 
za nastave-
ní hloubky 

sedu

Příplatek za funkci nastavení 
hloubky sedu (objednávat se 
musí pro celý element, cena je 
uvedena za jeden kus)

2 695 Kč - 2 695 Kč - 2 695 Kč -


